

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Holdingselskabet Netpsykologi ApS

Ved Kæret 22
2820 Gentofte
CVR nr. 26 24 95 70

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1/4 2017


dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 39 61 00 39
Fax: 39 61 10 39

Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 13. september 2001

Direktion

Jógvan Petersen
Kate Dahl

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i Virksomhedspsykologerne A/S, samt forestå investering af selskabets frie midler i bl.a. obligationer og noterede aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 264.047.

Egenkapitalen udgør kr. 2.454.257.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	Note		2015
Resultat af dattervirksomheder	1	209.929	388.604
Administrationsomkostninger.....		<u>-9.328</u>	<u>-9.486</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		200.601	379.118
Finansielle indtægter		85.810	26.520
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.288</u>	<u>-106.671</u>
RESULTAT FØR SKAT		280.122	298.967
Skat af årets resultat	3	<u>-16.076</u>	<u>12.982</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>264.047</u>	<u>311.948</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-259.679	-245.925
Overført resultat		434.186	456.673
Udbytte for regnskabsåret		<u>89.540</u>	<u>101.200</u>
Disponeret i alt		<u>264.047</u>	<u>311.948</u>

Balance pr. 31. december 2016

		Note		31/12-15
AKTIVER				
ANLÆGSAKTIVER:				
Finansielle anlægsaktiver:				
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.009.929	<u>1.269.608</u>	<u>1.269.608</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.009.929</u>	<u>1.269.608</u>	<u>1.269.608</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.009.929</u>	<u>1.269.608</u>	<u>1.269.608</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
Værdipapirer		578.854	<u>548.314</u>	<u>548.314</u>
Likvide beholdninger		<u>1.017.717</u>	<u>877.651</u>	<u>877.651</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.596.570</u>	<u>1.425.965</u>	<u>1.425.965</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.606.499</u>	<u>2.695.573</u>	<u>2.695.573</u>

Balance pr. 31. december 2016

	PASSIVER	Note	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.929	769.608
Overført resultat		1.729.788	1.295.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		89.540	101.200
EGENKAPITAL I ALT	4	2.454.257	2.291.410
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		45.155	92.624
Gæld til dattervirksomheder		107.087	311.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.242	404.163
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		152.242	404.163
 PASSIVER I ALT		 2.606.499	 2.695.573
 Oplysninger om eventualposter m.v.	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Virksomhedspsykologerne A/S	Danmark	100%	209.929	1.009.929
I alt			209.929	1.009.929
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Virksomhedspsykologerne A/S	469.608	500.000	209.929	1.009.929
I alt	469.608	500.000	209.929	1.009.929
Indregnet andel af årets resultat			209.929	
Regnskabsmæssig værdi				1.009.929

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 6.288 renter til dattervirksomheder.

3 Skat af årets resultat

		2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.443	-21.065
Skattetillæg	633	8.083
Skat af årets resultat i alt	16.076	-12.982

Noter

4 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	769.608	-	-259.679	509.929
Overført resultat	1.295.602	-	434.186	1.729.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>-101.200</u>	<u>89.540</u>	<u>89.540</u>
I alt	<u>2.291.410</u>	<u>-101.200</u>	<u>264.047</u>	<u>2.454.257</u>
				2015
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden for skat af koncernens sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.